
پشتیبانی آموزش کنکور کلم پیچ

از بس که می آید فشار جورواجور
هر شب دهم بر خویشتن صد فحش ناجور
ما نخبگان مملکت باید بمیریم
مانند رستم عاقبت در چاه کنکور!!!

مهدی امام رضایی

این حرف از جنتلمنی چون تو بعید است
کنکور راهی رو به دنیای جدید است

مهدی پیرهادی

کنکور زحمت دارد و بسیار سخت است
حتی قبولی هم در آن با شانس و بخت است

مهدی امام رضایی

کنکور دادن گرچه در چشم تو سخت است
با بسته های ما خیالت تخت تخت است

مهدی پیرهادی

من واقعا می ترسم از کنکور دادن
صحبت بکن یک ذره از کنکور با من

مهدی امام رضایی

این ها تمامش نکته های انحرافیست
کنکور تنها استرس های اضافیست!

مهدی پیرهادی

بهر قبولی راه آسان کو نگارا؟
من حاضرم حتی ببلعم جزوه ها را!

مهدی امام رضایی

با بسته های جغد آبیْ آسمانی
لازم نباشد یک پاراگراف هم بخوانی

مهدی پیرهادی

حالا که از کنکور و تستش ناگزیرم
باید چطور این بسته هایت را بگیرم؟

مهدی امام رضایی

اصلا ندارد این سفارش هیچ مشکل
با اسنپ الان می فرستم درب منزل

مهدی پیرهادی

ممنونم از لطف شما، یک بسته لطفاً
باید بپردازم برایش چند کلًا؟

مهدی امام رضایی

قابل ندارد، لطف کن در کارتم اکنون
واریز کن با این شماره پنج میلیون

1234 - 2111 - 3435 - 6574
بانک پسفردا- آموزشگاه کنکور کلم پیچ

مهدی پیرهادی

Message...
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ضمیمه هفتگی طنز راه راه

اعظم سادات موسوی

 Ammekhanoom
من همون یه بارم از کار و    
زندگی می افتادم تا نتیجه کنکور بچه های 
خنگ داداشم رو از زبون ننه گیس بریده شون 
می کشیدم بیرون. حالا باید همین کارو دو بار 
در سال انجام بدم

Mersede_makeup_artist
تخفیف سالانه تتوی »رتبه کنکور    
شخصی است« در محل دلخواه. تتوی کنکور 
اول ٪5۰ تخفیف، تتوی کنکور دوم رایگان

Kharkhoon_badbakht
سرعت تست زنیم تو ریاضی   
خیلی کمه یه معلم کنکور ریاضی از تهران 
بیاد دایرکت

Lavazem_tahrir_nemoone
مداد جادویی کنکور رسید   
2۰٪ تخفیف برای شرکت کنندگان هر دو 
کنکور گزینه صحیح را از ما بخواهید.

Sazman_sanjesh_fanpage
کنکور باید یکبار در سال برگزار   
بشه

Kabganian
 @Sazman_sanjesh_fanpage  
چرا یک بار؟

Sazman_sanjesh_fanpage
@Kabganian 
 پس چند بار؟

Kabganian
 @Sazman_sanjesh_fanpage  
دو بار

Sazman_sanjesh_fanpage
Kabganian@ بودجه برای   
خرید کیک و ساندیس نداریم

Qalamchi_fan
 @Kabganian Sazman      
_sanjesh_fanpage

همه تونو بورسیه می کنم دعوا نکنید جلو 
این همه دانش آموز

comments

امین شفیعی

زهرا فرقانی

دیوبند - بحرطویل کنکور

بود در شهر یکی دیو چهل کله و صد دم که ز هر کله برون آمده بدُ شاخ، چهار و ز دُمش تیغ، چهار و به در آورده از آن شهر، دمار و شده بودند جوانان 
ز غریوش لت و پار و به هزار و صد و ده درد دچار و همه افکار که چون باید از این دیو گذر کرد و به سر منزل مقصود رسید و به چه بال و پری از ضربت 
آن شاخ پرید. از هیجانش دو سه تن کور و یکی سخت زمین گیر ولی دیو سه روز از همه سال برون بود و سپس باز به خواب اندر و نامش شده کنکور.

در آن شهر تنی چند همه نیک و برومند همه ساکن دربند همه صاحب صدها روش تست متدمند کمی اهل زد و بند بگفتند جوانان بشتابید که راه 
گذر از دیو چنین است و چنان است چه آسان و روان است کمی گرچه گران است ولی هر که به غایت نگران است و اگر درس نخوان است بر این 

شیوه برد دست و خیالش همه راحت که ببُرّد کمر و گردن آن دیو به ساطور.
ولی عده دیگر همه اندر عجب و سخت شگفت آمده بودند که چون است؟ که چون دیو بخوابد نرود هیچ کسی سم به درونش بچپاند که شود حذف؟ 
یکی گفت نه! این دیو بوَد گونه نایاب و بوَد کشتن او ضد تمدن! و یکی طرح جدید است که آن دیو که هر سال فقط پا شده یک بار ز خوابش، اگر 
از خواب دو دفعه بپرد مساله حل است و دگر استرس و ترس همه در رود و حال همه خوب شود بالاخص آن دسته که هستند متدمند، همه ساکن 

دربند، همه نیک و برومند و هر کس که حسود است شود چشم بدش کور.

مداد نرم فراموش نشود

سارا رمضانی محمدرضا رضایی

قطعا هدف مسؤولان رعایت مصلحت دانش آموزان است؛ 

وگرنه آن دوزار و سه شاهی که از قِبل ثبت نام کنکور به 

دست می آید، چرک کف دست که چه عرض کنیم، حتّی 

چرک کف پا هم محسوب نمی شود. حالا بد است با دوبل 

کردن برگزاری کنکور، در این اوضاع اقتصادی باری از روی 

دوش دولت برداریم و به  جایش خانواده های دانش آموزان  

نقشی در تأمین بودجه مملکت داشته باشند؟ بالأخره دوش 

شما هم نباید خالی بماند دیگر!

بعدش هم در این اوضاع شغلی مملکت، یک عدّه جوان که 

خودشان از شرکت در کنکور به جایی نرسیدند، توانسته اند 

با تکیه بر اعتماد به نفس شان، از طریق برگزاری کلاس ها و 

آزمون های آمادگی کنکور به یک نان و نوایی برسند. حالا 

خدا را خوش می آید این بدبخت ها را از نان خوردن بیندازیم 

و آمار بیکاران کشور را هم افزایش دهیم؟ پس بروید توبه 

کنید که خواستید کنکور حذف شود. 

سیاستمدار فرانسوی:
مهاجران از یخبندان بمیرند

بهتر از آن است که به اروپا وارد شوند

مهاجر فریزی

کنکور
نمی شودحذف 

اگر چه موقع تحصیل علم و دانایی ست

صدای هر چه می آید شبیه لالایی ست

برام قهوه بیاور که تِست بسیار است

در این نبرد کجا جای آب یا چایی ست

اگر به خواب روم غول قلچماقش را

هزار بار ببینم که انِد زیبایی ست!  

در این رقابت سنگین که چشم کورکن است

صعود مصرف آبِ هویج رویایی ست

شنید مادرم، آورد یک پیاله و گفت

بخور عزیز دلم چون ویتامین آ یی ست

شبیه طعمه چربی به چشم صیادان

مرا درون تمام کلاس ها جایی ست

به محض دیدن ترسم، به گریه مادر گفت:

نترس! مثل عمل های ساده، سرپایی ست

هزار وعده شنیدم که "حذف خواهد شد" 

ولی دریغ چنان وعده کلیدایی ست

یک آزمون سرسری، یک سد دشوار

سدی که پترس کرده صد سوراخ انگار 

هی قطره قطره رد شدند از پشت این سد

چندین جوان و مانده اند آن سوی، بسیار

هم بعد و قبل و حین آن دارند، ملت

وضعیتی داغان، بلاتکلیف، غمبار 

کوهی کتاب و جزوه را بر روی دوشش

کرده ست پشتیبان کوشاجان تلنبار

از درس تاریخ و زبان انگلیسی

تا جبر و آنالیز و مشتقات و آمار

کلا شده بر جیب و اعصاب پدرها

گاج و قلمچی و کتاب سبز، آوار

در این میانه کار و بار مادران چیست؟:

حرز و طلسم و طالع و اوراد و اذکار 

القصه دیدیم آنقدر اوضاع خیط است

یک راه حل آس رو کردیم این بار

تا این که دل پیچه نگیرید از فشارش

کنکور را هم عاقبت کردیم نشخوار

حق حیاط یا حیات
حتماً شما هم شنیده اید که سیاستمدار فرانسوی گفته مهاجران از 
یخبندان بمیرند بهتر از آن است که به اروپا وارد شوند. در همین 
مورد، گفت وگویی رو داریم با دانیال آزاد، خبرنگار آزاد و مستقل 

ساکن پاریس.
+ آقای آزاد! نظرتون در مورد این اظهارنظر چی هست؟ آیا این 

مهاجران حق حیات ندارن؟
- من احساس می کنم که در این مورد خیلی سوءبرداشت شده و در 
حق آقای سیاستمدار ظلم شده، دقت کنید که چه پیام هایی در ذیل 
این جمله مستتر شده؛ شما می دونید که در اروپای مدرن امروز همه 
خونه ها رو آپارتمانی می سازن و کمتر پیش میاد که خونه ویلایی و 
حیاط دار بسازن... وقتی خود اروپایی ها حق داشتن حیاط رو ندارن 
چطوری انتظار دارید مهاجران بیان اینجا و حق حیاط داشته باشن؛ از 
این موارد هم که بگذریم عدم ورود به اروپا به نفع خود مهاجران هست.

+ میشه دقیق تر توضیح بدید؟
- بله، ببینید! مگه هر آدمی قراره چند سال عمر کنه؟ خب این عزیزان 
همونجا در کنار خانواده هاشون از دنیا برن بهتره یا بیان اروپایی که 
ممکنه دچار هزار تا فسق و فجور بشن و خانواده شون هم از هم بپاشه؟! 
تازه ممکنه اینجا هزار تا فحش و توهین هم بشنوند که اصلًا اتفاق 
خوبی نیست. پس خواهشاً هیچ وقت یه فرانسوی که در یک جامعه 

آزاد بزرگ شده رو زود قضاوت نکنید.

دبیر سرویس نثر:  فیروزه کوهیانی
دبیر سرویس شعر:  مهدی امام رضایی

دبیر سرویس کارتون و فنی:
سید محمدجواد طاهری

 راه های ارتباطی
ما را در شبکه های اجتماعی

با نشانیtanzym-ir دنبال کنید!

1

نازنین اسماعیل زاده

دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه 
جامع علمی کشور:

کنکور سراسری قرار شده
2 بار در سال برگزار شود!

ریحانه یوسفی

تکرار کنکور

کامران یاری

باید بزنی یخ لب مرزش چون سنگ
یا رد بشوی، شوی پذیرای فشنگ

در ظاهر اروپای متین و آرام
باطن تو مگو، درنده چون گرگ و پلنگ

حسن اویسی

دلی دارم خریدار مهاجر
سری پیوسته در کار مهاجر
نیابم در جهان کوتاه تر از
در و دیوار کوتاه مهاجر

طاهره ابراهیم نژاد

شد مهاجر مثل مرغ منجمد
in the bed موسیو خوابید راحت
خر برای غرب وحشی حاضر است
تا human rights دارد معتقد

مهدی پیرهادی

در زیر پست  های سیاهان، نکن تگم!
نسبت به هرکه غیر خودی بود، بی رگم!

انسانیت کجا و مهاجر کجا، رفیق؟
انسان فقط من و زن و فرزندم و سگم

فهیمه انوری

فروش با تخفیف ویژه به مناسبت روز کتابخوانی
کسی  چه  و  بجویم؟  را  خود  وزغ  چگونه  کتاب های  مجموعه 2۰21 جلدی  کامل  سری   -

خامه عسل مرا خورد؟ 
- مجموعه اشعار بانوی هنرمند با عنوانِ »در مزرعه ای که گندمی نیست، کلاغی هم نیست، 

که مترسکی بخواهد باشد«
- مجموعه کتب شاخص های کارمندی، اخلاق کارگری، چند و چون آبدارچی باشی، ویژه ارگان ها 

و مؤسسات در قطع وزیری )مناسب برای شیشه پاک کنی(
- مجموعه نشریات نردبان موفقیت و راز پولدار شدن در 1۰ دقیقه ) فروش ویژه سبزی فروشی ها 

با تخفیف ویژه تر(
- پک کامل شاهنامه 5 جلدی با طرح اساطیری روی جلد )رنگ بندی دارد(

- کتاب دکوراتیو برباد رفته سفید به همراه سینی آیینه ای با شمع سفید
- کتاب دکوراتیو Chanel رنگ مشکی، لاکچری، ترند، ست شده با جاشمعی طلایی و رز سفید

- 3 متر پارچه خز سفید برای رومیزی و زیر کتاب، مناسب برای عکاسی
- میز سرامیکی مشکی، بسیار شیک، با قابلیت ست شدن با انواع کتاب ها در رنگ های گوناگون

- صندلی راک در رنگ های سفید و قهوه ای

رامین زارعی

 

غیرمعمولی  
بنده معمولی ام فقط قدری، خانه ام جای غیرمعمولی ست!

خوب دقت نموده ام چیزی، سر جای خودش گمانم نیست
صبح، سیگار می کشد کتری، می پرد تخم مرغ در آتش

در تب و خلسه بخار و دود، ساعتم مانده بین خواب و غش
من پُرم از گرسنگی اما، حیف یخچال خانه پوچ گراست

آتئیست است جیب مفلوکم، مذهبش از قدیم باد هواست
راهِ انگشت کوچک پا را، پایه مبل باز یکهو بست

آآآخ! انگشت کوچک پایم، از خدایان سبک کوبیسم است
مغزی شیر آب را بستم، نطق حمام، چک چک آمد بند!

تحت تاثیر نطق دمپایی، سوسک هایش ولی اپُن مایندند
جملگی جغدهای عالم شب، موش و خرگوش می کنند شکار

»بوف کورم« ترََق! کند تا صبح، پشه کوره ضمیمه دیوار
روی این وضع غیرمعمولی، بگُذارم سه سوته نامی بکر

هرکه پرسید این چه وضعش است؟ فَست گویم که آیمْ )I'm( روشنفکر!

مینا گودرزی


